עובדה זו מעידה, לדברי הסנגור, על חרטה, ויש להתחשב בה בעת גזירת העונש.
5. הסנגור טען כי המסיע עצמו לא הועמד לדין ובכך יש כדי להקל עם הנאשם.
6. **ד. עקרונות מנחים כלליים בשיקול הדעת לעונש:**

1. הסנגור והתובעת טענו את טענותיהם, בכפוף **לסעיף 40** לחוק העונשין (**נוסח חדש**) **התשל"ז 1977**. סעיף זה, אשר הוא חלק **מתיקון 113**, כולל בתוכו דיני ראיות חדשים ומעגן דיני ראיות ישנים, והכל בעניין הוכחת הנסיבות הקשורות לביצוע העבירה.

בכפוף לכך לא קיבל ביהמ"ש טענה מטענות הצדדים, אלא ככל שעלתה בקנה אחד עם כתב האישום או עם הסכמתם שלהם .

2. בקביעת העונש הראוי שקל בית המשפט את השיקולים המפורטים והמאורגנים על פי חוק העונשין (**תיקון מס' 113**) **התשע"ב 2012**. תיקון זה עוסק בהבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה.

3. קדמה לתיקון **הצעת** חוק העונשין (**תיקון מס' 92**) (**הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה**) **התשס"ו - 2006** ונוסחה ועקרונותיה שימשו מאז את בית המשפט כתבנית מתאימה לשם הבנייה נכונה לוגית ושקופה של שיקולי ענישה מאז פרסומה ועד פרסומו של החוק שבא בעקבותיה.

**(ב)** 90 54678313 ימי מאסר אותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור בתוך 18 חודשים מיום שחרורו עבירה בה הורשע בתיק זה או ניסיון לעבור עבירה כאמור.

**(ג)** קנס כספי על סך 1000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד למועד שחרורו של הנאשם ממאסר וכתנאי לשחרור . - תאריך תשלום 24/05/2014 ולאחריו יחולו הוראות סעיף 71 חוק העונשין (נוסח חדש) התשל"ז 1977

בשל שאילתות שעלו בעניין זה בתיקים קודמים, ממזכירות בית המשפט ומן השב"ס ועל מנת להסיר תקלה העלולה לעלות חלילה בשלילת חירות אני מביא את נוסח הסעיף הרלוונטי :

עמוד 7

מיום 8.2.1980

## תיקון מס' 9

ס"ח תש"ם מס' 959 מיום 8.2.1980 עמ' 61 (ה"ח 1414)

70. קנס שלא שולם במועדו, יחולו על גבייתו הוראות פקודת המיסים (גביה) - פרט לסעיף 12 שבה - כאילו היה מס כמשמעותו באותה פקודה.

71. (א) בית המשפט הדן אדם לקנס, רשאי להטיל עליו מאסר עד שלוש שנים למקרה שהקנס כולו או מקצתו לא ישולם במועדו .....

(תיקון מס'
87)
תשס"ו-2005

(ג) נשא אדם מאסר לפי סעיף קטן (א), לא יחוייב בתשלום הקנס והתוספת; נשא חלק מתקופת המאסר, לא יחוייב בתשלום חלק הקנס היחסי לתקופה שנשא עליו מאסר, והתוספת שיהיה חייב בה תחושב לפי אותו חלק מן הקנס שלא נשא עליו מאסר.

(תיקון מס'
92)
תשס"ז-2007

(ד) הוטל מאסר לפי סעיף קטן (א) ולפני שנסתיימה תקופת המאסר שולם חלק מן הקנס תקוצר התקופה לפי היחס שבין הסכום ששולם לבין הקנס כולו.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום כ"א אייר
תשע"ד, 21/05/2014 במעמד
הנוכחים.
אמיר דהאן, שופט**